
UCHWAŁA NR C/960/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia lokali położonych w Radomiu przy ul. Wośnickiej 125C, dla 
Stowarzyszenia „Budujemy Przystań” w Radomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z pózn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze Stowarzyszeniem „Budujemy Przystań” w Radomiu 

1. Umowy użyczenia lokali położonych przy ul. Wośnickiej 125C w Radomiu o powierzchni użytkowej 808,24m2 na 
okres dziesięciu lat na dotychczasowych warunkach.  

2. Lokale te będą wykorzystywane wyłącznie na działalność statutową Stowarzyszenia „Budujemy Przystań” 
w Radomiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 972AE0AB-BA6E-44C3-B82E-A276E7E9AF55. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR C/960/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


